関⻄⼤学秀麗寮 寮⼠会関東⽀部 総会、新年会のご案内

拝啓 師⾛の候、皆様ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より関⻄⼤学秀
麗寮 寮⼠会関東⽀部の活動にご理解、ご協⼒を賜りまして、誠にありがとうございます。
また、⻑らくのご無沙汰をお詫び申し上げます。

さて、当⽀部では、2019 年 2 ⽉ 16 ⽇の総会にて現役員が選任されました。その後新体制下

で、7 ⽉ 6 ⽇、恵⽐寿ビール記念館にて「夏だ！ビールだ！恵⽐寿だ！」を開催、12 ⽉ 14 ⽇に
は代々⽊の Di PUNTO にて忘年会を開催するなど、会員同⼠の親睦を深める活動を⾏って参り
ましたが、翌 2020 年 2 ⽉の総会、新年会は、コロナ禍により急遽中⽌、以後寮⼠会活動は休⽌
を余儀なくされて参りました。

今般、コロナ禍の終息に伴い、2024 年度の総会、新年会より活動を再開して参りたく、ご案
内申し上げます。

現⾏の役員は、2019 年に選任されて以来、5 年が経過しております。先⽇役員、幹事が集合
し、役員全員、留任の意思を確認いたしましたので、この度の総会にて、あらためて役員選任の
機会としていただきたく存じますのでよろしくおねがいします。

2019 年 2 ⽉ 16 ⽇改選 役員
※幹事の⾅井勝彦さんは、お仕事で海外に赴任となられたため、後任として柴崎 恭敬さん
（40 期）を推薦させていただきます。顧問の池⽥光夫様、⻑岡良明様、福原⼆朗様につきま
しては、ご本⼈様のご意思を尊重し、この度の改選をもって退任されます。⻑きにわたる関東
⽀部活動へのご尽⼒に感謝申し上げます。

新年会におきましては、幅広い世代の皆さま⽅と楽しい懇親のひと時が過ごせますよう、リラ

ックスした楽しいイベントと、ささやかではございますが、軽⾷とお飲み物をご⽤意しておりま
す。同期や近しい先輩、後輩⽅をお誘いいただき奮ってご参加いただきますよう、よろしくお願
い申し上げます。

2023 年 12 ⽉吉⽇

役職 ⽒名 期 改選 役職 ⽒名 期 改選
⽀部⻑ ⼩笹 健吾 31 留任 顧問 池⽥ 光夫 8 退任
副⽀部⻑ 引地 達也 38 留任 顧問 ⻑岡 良明 9 退任
会計幹事 伊藤 礼司 40 留任 顧問 ⽯本 三雄 14 留任
幹事 ⾅井 勝彦 38 退任 顧問 湊本 浩 15 留任
幹事 柴崎 恭敬 40 新任 顧問 福原 ⼆朗 27 退任
幹事 杉本 浩之 40 留任 顧問 井川 ⼀郎 31 留任

関⻄⼤学秀麗寮 寮⼠会関東⽀部
⽀部⻑ ⼩笹 健吾（31 期）、役員⼀同

関⻄⼤学秀麗寮 寮⼠会関東⽀部 総会及び新年会のご案内

⽇時：2024 年 2 ⽉ 24 ⽇（⼟） 14 時〜16 時（受付開始 13 時半）

場所：関⻄⼤学東京センター
〒100-0005 東京都千代⽥区丸の内 1-7-12 サピアタワー9 階
TEL (03)3211-1670(代)

参加費：5,000 円 釣銭の無いようにご⽤意ください。

内容：
① 総会

・会計報告
・役員選任

② 新年会
・乾杯、会⾷、懇親
・楽しい企画をご⽤意しております。

出⽋確認：基本的にメールでお願いいたします。以下のアドレスに項⽬を記載しお送りください。
難しい場合は「それ以外」の⽅法をお選びください。
メール：伊藤礼司（40 期）：reiji.ito7@gmail.com
お名前：
参加・不参加
連絡先

それ以外の⽅法：電話 090-1853-8209（38 期引地達也）、郵送ご希望の⽅は以下までお届けくだ
さい。
132-0013 東京都江⼾川区江⼾川 4−8-13 引地達也宛

締切：メールおよびそれ以外の⽅法とも 1 ⽉ 31 ⽇とさせていただきます。